
 

 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 

П О С Т А Н О В А 

(таємно) 

від 15 квітня 2014 р. N 164 

Київ 

 

Про порядок і розмір грошового забезпечення і заохочення 

військовослужбовців та особ, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною, тих, що брали участь в антитерористичній операції 

на території Донецької області 

 

Відповідно до Закону України "Про військовий обов'язок і 

військову службу" Кабінет Міністрів України п о с т а н о в л я є:  

 

1. Установити, що військовослужбовцям, та особам, які мають 

особливі заслуги перед Батьківщиною, які брали участь в 

антитерористичній операції на території Донецької області за кожен 

день перебування в районі антитерористичній операції виплачується 

добові в розмірі 750 гривень.  

2. Виплатити одноразову грошову винагороду: 

особам, які мають особливі заслуги перед  

Батьківщиною                                                            - 100000 гривень; 

офіцерському складу                                                 - 80000   гривень; 

сержантському і рядовому складу                           - 40000   гривень.  

3. Міністерству внутрішніх справ, Службі безпеки 

визначити умови виплати грошового забезпечення і заохочення 

військовослужбовців.  



 

 

4. Видатки, пов'язані з виконанням цієї постанови у 2014 

здійснюються з резервного фонду кабінету міністрів України. 

5. Ця постанова набирає чинності з 16 квітня 2014 року.  

 

Виконуючий обов'язки 

Прем'єр-міністра України                  А.ЯЦЕНЮК  

 

Інд. 29  


